
保護者　様

活動へのご理解、ご協力を賜り深くお礼申し上げます。

　さて、標記の件につきまして下記のとおり行いますのでご協力よろしくお願い申し上げます。

1 但し、５月については２０日（水）

2 　５月～２月（８月除く）…９回

　　　　ただし4・5月分の給食費はコロナウィルス感染症対策で休校のため徴収しません。

3

学　年

たんぽぽ
1～4年 400 円 3,900 円 300 円 4,600 円 1,400 円

たんぽぽ
5～6年 400 円 3,900 円 300 円 2,800 円 7,400 円 4,200 円

１学年 1,900 円 3,900 円 300 円 6,100 円 4,400 円

２学年 1,800 円 3,900 円 300 円 6,000 円 4,200 円

３学年 1,800 円 3,900 円 300 円 6,000 円 4,200 円

４学年 1,800 円 3,900 円 300 円 6,000 円 4,200 円

５学年 1,600 円 3,900 円 300 円 2,800 円 8,600 円 6,600 円

６学年 1,600 円 3,900 円 300 円 2,800 円 8,600 円 6,600 円

（１）特別積立金は、林間学習・修学旅行や卒業アルバム等のための積立です。

（２）特別積立金について、４月と２月は徴収しません。

（３）ＰＴＡ会費については、兄弟姉妹のあるご家庭は上の学年で徴収します。

　　※ただし、今後の社会状況等により変更する場合があります。

（１） ４月分については、５月２０日（水）の振替日に５月分と併せて２ヶ月分を引き落とします。

令和２年５月７日

令和２年度学校諸費（学年費等）口座振替について

記

教材費・学級費 給食費 ＰＴＡ会費

　（4月・3月を除く　15日が銀行営業日でない場合は翌営業日）

※振替日前日までに口座への入金をお願いします。

　振替回数

（２） ８月分は徴収しません。

（３） ３月分については、２月１５日（月）の振替日に２月分と併せて精算額を２ヶ月分引き落とします。

　残高不足で振替できなかった場合は、再振替とさせていただきます。なお、再振替の日時につき
ましては、対象の方へ改めてご案内させていただきます。

木津川市立州見台小学校　　　　

　　　校　長　　久保　嘉章　　

特別積立金 １箇月額 5月20日振替額

　口座振替金額

　毎月　１５日　

　新緑の候　保護者の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

　なお、教材費及び学級費の収支につきましては、各学期末に精算書をもって報告させていただきます。

　口座振替日


